



Vaše značka:

Ze dne: 18. 11. 2023

Č. j.: MULTM/0093184/23/KST/ECh

Sp. zn.: MULTM/0089500/23/KST/ECh

Vyřizuje: Bc. Martina Skoková

Telefon: +420 416 916 206

E-mail: martina.skokova@litomerice.cz

Litoměřice 30. 11. 2023

Odpověď na žádost o informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

Vážená paní,

dne 18.11.2023 byla na Městský úřad Litoměřice doručena Vaše žádost o sdělení informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o informacích“) evidovaná pod č.j. MULTM/0089500/23/KST/ECh.

Požadované informace:

- 1. Kolik zaměstnanců má povinný subjekt v pracovním poměru dle zákona č. 262/2006 Sb., zákoník práce?*
- 2. Zda a případně vůči kolika zaměstnancům povinného subjektu dle bodu 1. je vedena exekuce srážkami ze mzdy a jiných příjmů dle zákona č. 120/2001 Sb., exekuční řád (tj. povinnému subjektu byl doručen exekuční příkaz k provedení exekuce srážkami ze mzdy nebo jiného příjmu povinného, případně usnesení o vyrozumění nového plátce mzdy)?*
- 3. V případě kladné odpovědi na bod 2. u každého takového zaměstnance uveďte:*
 - a. průměrnou výši čisté mzdy (za měsíce srpen, září a říjen 2023);*
 - b. počet vyživovaných osob;*
 - c. zda jsou z příjmu realizovány srážky;*
 - d. zda je sráženo na přednostní nebo nepřednostní pohledávku.*

Poskytnuté informace:

1. 226
2. ano, vůči dvěma zaměstnancům
3. zaměstnanec č. 1
 - a. 21.942 Kč
 - b. 2
 - c. ne
 - d. přednostní i nepřednostní

zaměstnanec č. 2

- a. 33.696 Kč
- b. 0
- c. ano
- d. nepřednostní

S pozdravem

Bc. Martina Skoková
vedoucí odboru KSaT